
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:42

Malý betonový bazén - jak vyřešit čističku -z mail. komunik
Vložil Pavel Dostál - 26/04/2007 12:54
_____________________________________

Dotaz: 
> Dobrý den 
> dnes jsem hovořil s paní o možnosti vybvavení bazénu pískovou filtrací. 
> Bazén je klasicky vybetonován o rozměrech 2 * 3 m , výška 1,5 m. 
> Prosím vás o pomoc při řešení situace. 
> potřebuji nějaké zařízení , které bude řešit problém čistoty vody. 
> Po konzultaci by to měla nějaká písková fitrace s příslušenstvím. 
> Děkuji za radu a pomoc 
> S pozdravem  
> D. M.  

Odpověď: 
Dobrý den, 

děkujeme za zájem, záleží na tom jestli již máte provedeny rozvody, 
tj. trysky, skimmer - sání atd. 

Pokud ne, tak jsou 2 možnosti: 

1)závěsný skimmer + přivést hadice a trysky přes vrch lemu (je to 
nejjednodušší, ale není to příliš vhodné a estetické, ale na menší 
bazén by to mohlo stačit a je jedna výhoda, nehrozí únik vody přes 
beton) 

2)osadit bazén tryskami a skimmerem, ale to by znamenalo vyřezat do 
betonu otvory a zabetonovat trysky a skimmer. Pokud neuvažujete o 
fólii, hrozí, že dobře neuzavžete otvory okolo prostupů a pak Vám voda 
bude protékat a ubývat. 

K oběma variantám lze pořídit filtraci, která by měla vycházet mezi 8 
a 14tis. Kč vč. DPH bez montáže. 

Celkem za materiál bych to odhadl mezi 15 a 20tis. vč. DPH Kč bez 
montáže. Záleželo by na výběru fitlrace a dílů a instalace. 

S pozdravem Dostál

============================================================================

 1 / 1


